日向市農業振興地域整備計画（農用地利用計画）変更事前審査申出書

令和 年 月 日

日向市長 様

申請人 住所

氏名 ○印

（連絡先 ）

下記のとおり、農用地利用を変更したいので、農業振興地域の整備に関する法律（昭和

４４年法律第５８号）第１３条に基づき、事前審査を申出ます。

記

１ 事業計画者

２ 審査を受けようとする土地

３ 添付書類

（１）農用地利用計画変更調書（様式第３号）

（２）位置図

（３）字図写し（上記２記載の全筆）

（４）登記簿写し（上記２記載の全筆）

（５）計画地の状況等が分かる写真

（６）事業計画に係る施設の配置図

（７）代替地（３カ所）の位置図

土地の所在・地番 地目 面積(㎡) 土地所有者